corrispondente all'importo dei lavori in perizia rispetto ai lavori originariamente appaltati; 

c) giorni 5 (cinque) per ciascuno dei 16 cavalcavia per esecuzione dei lavori a senso unico 
alternato, per complessivi giorni 80 (ottanta); 

- la durata dei lavori in perizia è di giorni complessivi 504 (cinquecentoquattro); 
- il termine ultimo per il completamento dei lavori è rideterminato alla data del 27/12/2021; 
- il D.L. ritiene fondato l'incremento dei tempi di realizzazione dell'opera; 

Per quanto sopra premesso il RUP esprime parere favorevole al Cronoprogramma sopra riportato